
Diário Oficial do

Município
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

segunda-feira, 6 de junho de 2022 Ano V - Edição nº 00657 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Feira

 de Santana - Portal do Sertão publica

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81BA221D5932056A355F42E9315FF641



segunda-feira, 6 de junho de 2022  |  Ano V - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO 023/2022 - ORIGEM: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 176/2021 -

GERENCIADO PELA SESAB.

• EXTRATO DE CONTRATO 024/2022 - ORIGEM: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 229/2021 -
GERENCIADO PELA SESAB.

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81BA221D5932056A355F42E9315FF641



segunda-feira, 6 de junho de 2022  |  Ano V - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Eletrônico

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA 

- PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia. 

 

Feira de Santana - BA, 02 de maio de 2022. 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 176/2021 
 ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 019.8712.2021.0031 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
 

Processo Administrativo: 026/2022. Contrato nº: 023/2022. Órgão Solicitante/Contratante: 

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana - BA. Contratada: 

CALL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LTDA. Objeto: Aquisição 

de medicamentos, insumos farmacêuticos e correlatos para assistência farmacêutica (contraste 

100 ml), decorrentes do procedimento licitatório grafado no preâmbulo, a fim de atender as 

necessidades da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana - BA, mantida pelo Consórcio 

Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO. 

Vigência: 02/05/2022 até 31/05/2022. Valor: R$ 48.500,00 (quarenta e oito mil e quinhentos 

reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 01 – Consórcio Público Interfederativo de Saúde; Unidade: 

02.02 – Secretaria Operacional; Projeto Atividade: 2002; Elemento Despesa: 3.3.90.30.00 – 

Material de Consumo; Fonte: 21.  

 
 

 

_____________________________________ 
Valcyr Almeida Rios. 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde  
da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão. 

 
 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E43623FC8D04A465FD291AE125DD9371

segunda-feira, 6 de junho de 2022  |  Ano V - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



segunda-feira, 6 de junho de 2022  |  Ano V - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Eletrônico

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA 

- PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia. 

 

Feira de Santana - BA, 03 de maio de 2022. 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 229/2021 
 ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 019.8712.2021.0089548-18 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
 

Processo Administrativo: 027/2022. Contrato nº: 024/2022. Órgão Solicitante/Contratante: 

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana - BA. Contratada: 

UNIÃO QUÍMICA FARMACÊUTICA NACIONAL S A. Objeto: Aquisição de medicamentos, 

insumos farmacêuticos e correlatos para assistência farmacêutica, decorrentes do procedimento 

licitatório grafado no preâmbulo, a fim de atender as necessidades da Policlínica Regional de 

Saúde de Feira de Santana - BA, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 

Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO. Vigência: 03/05/2022 até 01/06/2022. 

Valor: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 01 – Consórcio Público 

Interfederativo de Saúde; Unidade: 02.02 – Secretaria Operacional; Projeto Atividade: 2002; 

Elemento Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo; Fonte: 21.  

 
 

 

_____________________________________ 
Valcyr Almeida Rios. 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde  
da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão. 

 
 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81BA221D5932056A355F42E9315FF641


		2022-06-06T10:28:36-0300




